

Nagycenk Nagyközség Önkormányzatának Polgármestere

☒ 9485 Nagycenk, Gyár u. 2. ☎: (99) 532-030, Fax: (99) 360-012, E-mail: polgarmester@nagycenk.hu

ELŐTERJESZTÉS

8. napirend

Tájékoztató a Nagycenki Önkéntes Tűzoltó Egyesület 2024. évi tevékenységéről

Tisztelt Képviselő-testület!

A Tűzoltó Egyesület mellékelt szakmai beszámolója részletesen mutatja be az egyesület minden napjait. A pénzügyi beszámoló tartalmazza nemcsak a működési, hanem a Széchenyi Alap elszámolását is.

Az egyesület tagjainak köszönjük szépen a folyamatos, rendszeres munkát, a több településre kiterjedt tevékenységet.

Ezúton gratulálunk Ragats Péter tűzoltóparancsnoknak a kitüntetéshez, a Széchenyi Ödön emléklapokhoz.

Az Egyesület részére megküldésre került a támogatási megállapodás, melyben a Támogatott vállalta, hogy a közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007.évi CLXXXI. törvény és a végrehajtására kiadott 67/2008.(III.29.) Korm. rendelet értelmében a támogatott nevére, támogatás céljára, a támogatási program megvalósítási helyére, elszámolásra vonatkozó adatokat központi honlapon közzé kell tenni. Az egyesület a tavalyi évi támogatásról szóló beszámolót elkészítette, az önkormányzathoz beadta, ezért kérem annak elfogadását is (számlák a testületi ülésen igény szerint megtekinthetők, összefoglaló csatolva az előterjesztéshez) .

Kérem a T. Képviselő-testületet hogy az Egyesület 2024. évi tevékenységéről szóló beszámolót – az Egyesület munkáját megköszönve – fogadja el.

...../2025.(....) önkormányzati határozat

Nagycenk Község Önkéntes Tűzoltó Egyesületének 2025.évi munkája

Nagycenk Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Nagycenki Önkéntes Tűzoltó Egyesület 2024. évi tevékenységéről szóló tájékoztatót megköszönve az egyesület vezetőségének és tagjainak munkáját elismerően veszi tudomásul, a szakmai és a pénzügyi beszámolót elfogadja.

Felelős: Csorba János polgármester

Határidő: azonnal a testületi ülésen

Nagycenk, 2025. 02. 20.



Csorba János
polgármester

2024. ÉVI BESZÁMOLÓ NAGYCENK KÖZSÉG ÖNKÉNTES TŰZOLTÓ EGYESÜLETÉNEK MUNKÁJÁRÓL

TISZTELT KÉPVISELŐ TESTÜLET!

Engedjék meg, hogy ebben a beszámolóban ismertessem egyesületünk előző évi gyakorlati tevékenységét. Az elmúlt évben újra számtalan helyen és helyzetben állta meg helyét Nagycenk Község Önkéntes Tűzoltó Egyesülete.

Az idei, 2024-es esztendőbe átlépve folytattuk a munkát, hiszen szakmai vonalon vannak kötelező és időszerű feladataink, mely határidők nem halaszthatóak, így az elszámolások, beszerzett eszközök nyilvántartásba vétele, s a készenléti órák teljesítése. Januárban az egyesület mentő tevékenysége során egy fakidőléshez vonult a 84-es főútra, ahol egy személygépjármű áthajtott az elé dőlt fán, melynek során az autóban kár keletkezett illetve a főút mintegy 60 méteres szakasza fahulladéktól szennyeződött, veszélyeztetve a közlekedés. Egy nappal később egy kópházi fakidőléshez vonultak tűzoltóink. A soproni körzet elnökeként a megyei elnökségi ülésen képviseltem a soproni körzetet a Csornán megtartott gyűlésen. Január végén vezetőségi ülést tartottunk, ahol az év eseményeit s feladatait egyeztetjük, a falukarácsonyfa díszait szedtük le és részt vettünk a községi rendezvényeket egyeztető megbeszélésen.

Február első felében a Rákellenes Világnap kapcsán szervezett jó üzenetű, sajnos sokakat érintő sétán lehettünk ott, ahol a túra mellett a szervezőknek nyújtottunk némi segítséget. Két alkalommal kerültünk riasztásra az M85 autóútra, ahol mindkét esetben a sopronkövesdi őrs hivatásos tűzoltóinak munkáját segítettük. Első alkalommal egy autó, miután letért a padkára a belső szalagkorlátnak csapódott, a helyszínen forgalmi akadályt képzett. Második esetről egy személygépkocsi borult fel, itt az autó áramtalanítása, az úttest megtisztítása volt a feladat, ahonnan egy sérültet a mentők kórházba szállítottak. Az országos versenybizottsági ülésre terveztünk s egyeztetünk a bizottság képviselőjével az idei évvel kapcsolatban, egyesületünkél újabb vezetőségi egyeztetést tartottunk. A hónap második felében megtartottuk idei első közgyűlésünket és negyedéves oktatási napunkat. Felülvizsgálatra kerültek légzésvédelmi eszközeink, segítséget nyújtottunk egy sikeres személykeresési feladatban, s részt vettem a megyei tűzoltó szövetség éves közgyűlésén Fertőszentmiklóson.

Március elején Ásványrárón vettük részt polgári védelmi megemlékezésen és szakmai értekezleten, s az azt követő vízről mentési és hajó bemutató gyakorlaton. Leszállításra került a megrendelt lambéria, melynek festését végezték senior kollégáink, a szertár körüli kerítéshez pedig beállításra kerültek a betonlábak. A hónap közepén fizikai segítséget nyújtottunk a János vitéz előadás kapcsán. A zárt múzeumi részben állványozási munkákat és a plafon lambériázását végeztük, mely munka után létrejött egy kultúralt kiállító tér. Gözerővel zajlottak az egyesület éves közgyűlésének előkészületei, melyet követően egy jó hangulatú közgyűlést tudhatunk magunk mögött. A beszámoló s a munkaterv elfogadása után vacsora majd kötetlen beszélgetés zajlott, ahol meghívott vendégeink, seniorjaink, az ifjúság és az aktív tagság éjszakába nyúlóan érezte jól magát. A hónap végén Kópházára vonultunk egy szabadtéri tűzhöz, ahol a soproni egységeknek szállított vizet több fordulóban az egyesület az oltási munkálatokhoz. Az egyházközség húsvéti szertartásain és ünnepein, így a körmeneten is vett részt az egyesület tagja.

Április elején folytak a III. Nagycenki Pálinkatúra előkészületei. Az első hétfőjén aztán lassú séta során érkeztünk állomásainkhoz, ahol lakóközösségek kínálták a résztvevőket süttivel s néhány csepp itallal, miközben jókat beszélgettünk. A séta a szertárunkban zárult, ahol éjszakába nyúlóan beszélgettünk s koccintottunk. Szeretnénk köszönetet mondani, hogy részvételükkel, felajánlásaikkal és aktív munkájukkal hozzájárultak a rendezvény sikeréhez, közösségépítő mivoltához. Széchenyi halálának évfordulójára emlékező ünnepségen voltak ott képviselőink, s helyezték el az emlékezés koszorúját. Ezekben a napokban s az elkövetkező hetekben folyamatosan szépülnek a múzeumi tárgyak, melyek aztán rövidesen a múzeumban kerülnek bemutatásra. Április közepén megkezdődött a hajrá, amiben a

szertárt és a múzeumot hoztuk az átadóra alkalmas állapotba. Dolgoztunk kívül és belül, logisztikai feladataink voltak bel- és külföldről, egyeztetéseken vettünk részt, s megkezdődhetett a múzeum berendezése. Mindeközben a Fertő-parti úton avatkoztunk be, ahol egy elütött anyakoca két autót tett járóképtelenné, melyeket áramtalanítottunk. Szivattyú felülvizsgálatra került sor Fertőszentmiklóson, a körzeti egyesületek egyeztetésére pedig szertárunkban találkoztunk. A felnőtt verseny csapat megkezdte versenyfelkészülését.

Május elején minden a helyére került, így Nagycenken bonyolódott a hivatásosok megyei Flórián-napja, s ezzel együtt püspök úr által felszentelésre került a Szent Flórián szobor a szertáráépület szomszédságában. A nap délutánján Kópházára vonultunk, ahol a soproni hivatásos tűzoltókkal együtt biztosítottuk a helyszínt az EON szakembereinek beavatkozásáig. 4-én Lakitelekre utaztunk, ahol az egyesület felterjesztése után Széchenyi Ödön emléklakettet vehettem át huzamos időn át végzett munkámért. A nap délutánján az egyesület által szervezett átadó ünnepségre került sor. A körzeti tűzoltó egyesületek voltak vendégeink és többüket köszönthettük falunkból a rendezvényen, melyért hálások vagyunk. Polgármester úr adta át a szertárt egyesületünk részére, plébános úr pedig épület, szobor és autószenteléssel kérte az Úr áldását és segítő kezét kollégáink védelmére. Az ezt követő napokban két szabadtéri tűzhöz vonultunk Peresztegre és a Vízálló-majorba. Hivatásos és önkéntes egyesületekkel dolgoztunk együtt a tűzoltások során. A hónap derekán felnőtt rajunk Tótkomlóson vett részt jubileumi ünnepségen s Kapocs-kupa versenyen. Részt vettünk a Leader közgyűlésen, s beadásra került tűzoltó és mentőszervezeti pályázatunk is. Megkezdjük a felkészülést a körzeti vizes versenyre a felnőtt s ifjúsági csapattal is. A hónap utolsó harmadában Ágfalván, Sopronban és Kópházán voltunk gyermek- vagy családi napi rendezvényen, ahol a kisgyerekeknek mutattuk be az autót, védőfelszereléseket s "vizeztek" a puttynyfecskendővel. Sopronban került sor a körzeti versenyre, ahol mind felnőtt mind ifjúsági csapatunk jól szerepelt az ötödik és negyedik helyet megszerezve, jó hangulatban versenyezve s eltöltve a napot. Az IKEA családi nap biztosítása valósult meg 5 kolléga részvételével, s két tűzjelző miatti vonulás is ezekben a napokban történt, egy alakommal a cenki bankfiókba, egy alkalommal pedig Kópházára.

Június elején Enesére utaztunk, ahova tűzoltó napra hívtak bennünket, ott tölthettünk el kellemes órákat ismerősök társaságában kicsit szórakozva, kicsit segítve őket a bemutató során. Vizsgafelkészítésre s műszaki vizsgára került sor fecskendőnk esetében, részt vettünk az úrnapi körmeneten, a szertárban és múzeumban pedig nyugdíjas és óvodás vendégeink is voltak. A zivatarokkal érkező front nyomán Sopronba vonultak tűzoltóink két autóval, ahol 5 helyszínen avatkoztak be több órán át dolgozva s több száz köbméter vizet kiszívva, további két helyen pedig az alacsony vízszint miatt nem tudtak beavatkozni. Másnap körmendi segítségnyújtásra kaptunk felkérést az árvízi helyzet miatt. Szervezés után hárman utaztunk hétfő reggel Körmendre az egyesületből, két környékbeli kollégával kiegészülve, s dolgoztunk a homokzsákok töltésén 7 és 13 óra között. Hazaérkezés után átereszeket tisztítottunk, s egy leszakadt ág miatt vonultunk a 84-es főútra. A patakokat folyamatosan figyeltük ezekben a napokban úgy éjjel mint nappal. A hó közepén vezetőségi ülést tartottunk, s két újabb rendezvényen voltunk ott fecskendőnkkel. Baranya megyében vettünk részt ifjúsági versenyen Szentlőrincen, jó hangulatú versenyen. Vendégei voltunk a Sportbálnak, s csatlakozva a hivatásos tűzoltókhoz a soproni alagútban voltunk helyismereten. Lapzárta előtt Csorna Öte tagjai és gyermek tűzoltói látogatták meg a múzeumot és szertárunkat, s beszélgettünk egy jót velük. Az időszak utolsó eseménye a júniusi közgyűlés volt és önkormányzati ülésen számoltunk be egyesületünk tavalyi működéséről és az önkormányzati támogatás felhasználásáról, valamint az ifjúsági felkészítés előkészítésének mozzanatait zajlottak.

Július elején került sor egyeztetésre az ifjúsággal és szüleikkel, ahol a nyári eseményeket tekintettük át. Ezzel együtt megkezdődött a versenyfelkészülési időny is a nemzetközi versenyszabályzat alapján, elkészült a gyakorló pályá, s a gyakorlatok is elkezdődtek. Horvátországi pályán tűzoltó zárándokmisén képviselték az egyesületet tagjaink, újra népes delegációval, találkoztak s jókat beszélgetve önkéntes és hivatásos kollégákkal. Fertőszentmiklósról kapott értesítést az egyesület, ahol hatalmas füst volt egy erdős részen, de vonulás során kiderült, hogy csak egy kis tűznek volt nagy füstképződése. A hónap derekán ifjúsági CTIF versenyt rendeztünk 9 raj részvételével, ahova a Dunántúl több vármegyéjéből érkeztek csapatok. Az akadály és staféta futás versenypályáit a focipályán alakítottuk ki pénteken délután. A szombati verseny során mindenki a számára meghatározott feladatot végezte el, természetes időre, s a felmerült hibákért pedig hibapontok jártak. Több ifjúsági tűzoltónak ez volt az első versenye. Jó hangulatban zajlott a verseny, majd az azt követő ebéd, délután pedig a faluban sétálva kellett feladatokat megoldaniuk a csapatoknak, megismerve ezzel községünket. Ezekben a napokban egy fakidőléshez

vonult az egyesület a bozi dombra, ahol néhány perces munkára volt szükség. Aláírással került a mentőszervezeti pályázatunk, melyen 687.402 forintot nyertünk el az Amarokkal kapcsolatos működési-fenntartási költségekre. A soproni Erdő Háza Ökoturisztikai Látogatóközpont rendezvényén képviselte egyesületünk a tűzoltós vonalat a gyermekek örömeire. Július végén a tűzoltó pályázati eredmények is megérkeztek, melynek köszönhetően 900.000 forint működési költség érkezéséről kötöttünk szerződést. A soproni sörgyárból hoztunk el tűzoltó felszereléseket a múzeum számára. A Gyári-kertben egy darázs-fészek felszámolására került sor, mely az ott sétálókat és dolgozókat veszélyeztetett.

Augusztus elején egy fakidőlés adott munkát a kollégáknak a 8518-as úton. A hónap idusán ifjúsági tűzoltóink szakmai táborban voltak Siófokon. A tábor célja a gyerekek korának megfelelő ismeretanyag átadása, tudásának szintvizsgálásával záródó felmérése, tudásszintnek megfelelő kitűző adományozása, mindezzel az önkéntes tűzoltói létre való felkészítése. A szakmai képzés mellett a gyerekeknek rengeteg programot biztosítottak a szervezők, még telefonálni sem maradt idejük :-). Szombaton került sor a tábor zárórendezvényére, ahol a legjobbak díjainak átadására került sor, majd az ifjú tűzoltók egyenruhában, díszmenettel tisztelegtek az előjárók, meghívottak és szülők előtt. Az ifjúság tagjai minannyian sikeres szintvizsgát tettek, miután mind az elméleti, szóbeli, s a gyakorlati vizsgán megfelelték. Számos programon kiemelkedően teljesítettek, így volt köztük szakaszzparancsnoknak választott, csocsó és fűtsátor győztes páros, lépcsőfutás és tömlőgurítás győztes, fair play díjazott és a focibajnokságot is megnyerték a fiúk. Az idei évben egyesületünk két felnőttje felügyelőként vigyázott a táborlakókra, oktatta s vizsgáztatta őket az egy hét során. Köszönjük a szülők támogatását a táborozással, s így az ifjúságneveléssel kapcsolatban nyújtott segítségükért! A légzőkészülékek felülvizsgálata is megtörtént ezekben a napokban. A hó végén Kópházára kaptunk értesítést, miszerint vehetően mezőgazdasági tűz keletkezett. A jelzett helyszínen azonban összerakott ágak égtek, melyet a soproni tűzoltókat segítve oltottunk el. Nyári rendezvényünk a bál, mely a búcsúhoz kapcsolódik időben. Az idei évben újra sokan voltak vendégeink, s egy jó hangulatú esten szórakozhattunk együtt rengeteget táncolva a Repeta zenekarnak köszönhető dallamokra. A bál szervezésén s munkálatain felnőtt s ifjúsági tűzoltóink közösen dolgoztak. A szertárnál és múzeumnál a terület karbantartása folyamatos munkát ad tagjainknak. A múzeumi tárgyak gyűjtésének újabb kisebb állomásai valósultak meg. Augusztus vége egy fekete mérföldkö volt az egyesület életében, mivel egy újabb korszak lezárult. Befejeztük az önállóan beavatkozási feladatok ellátását leginkább a szűk létszámra való hivatkozással.

A szeptember a szüreti napokkal kapcsolatos megbeszéléssel kezdődött az egyesület számára, valamint az ifjúság versenyre való felkészítésével. Esetek tekintetében pedig egy hidegségi szabadtéri tűznél avatkoztunk be. Utolsó útjára egyesületünk is elkísérte Buczkó Pityu bácsit, aki több alkalommal tárgyi felajánlással segített bennünk az évek során. Soproni városvédelmi feladatokra való felkérés érkezett, melyre a csöngői tűz miatt volt szükség. Ezekben a napokban minden tűzoltó s a média figyelme is Vas megyére terelődött, ahol a lángok hatalmas területen pusztítottak. Az egyeztetések alapján a mi feladatunk a körzet védelmének segítése volt legfőképp. Az ördög nem aludt, így szombat délelőtt a kisvasút melletti szabadtéri tűzhöz vonultunk. Vasárnap délután pedig egy soproni pince s lakástűznél avatkozott be az egyesület a hivatásos és önkéntes tűzoltókkal karöltve. A hétvégi létszám lehetővé tette, így szombat éjjel három kolléga Vas megyében is részt vett az erdőtűz oltásában. Néhány nappal később aztán hatalmas változás következett be az időjárásban. Azokban a napokban a szél okozott problémákat szűkebb régiókban. Egyesületünk 12 eseménynél avatkozott be Nagycenk, Sopron, Balf, Fertőboz és Hidegség területén részben önállóan, részben hivatásos és önkéntes egységekkel együtt. Az árhullámot is okozó hatalmas esőzés minket közvetlenül nem érintett, csak létszámot adtunk megyei előjáróinknak a védekezés tervezéséhez. Harkán egy pályázati egyeztetésen vettünk részt, Csornára pedig baráti beszélgetésre kaptunk meghívást, melyet tisztelettel elfogadtunk. A szeptemberi hónap meghatározó eseménye ismét a Nagycenki Szüreti Napok voltak. Szerepet vállaltunk a sátor feldíszítésében, a felvonulók sorba rendezésében és a felvonulás koordinálásában. Ifjúsági tűzoltóink saját ötletük s munkájuk nyomán „koros” felvonulói voltak a Szüreti napoknak. A hagyományokhoz híven vasárnap bemutatót tartottunk, mely az idén a háztartási tüzesetek köré szerveződött, valamint az ifjúság tartott „vizes” bemutató szereléseket. A bemutató során az érdeklődőkkel interaktív módon kommunikálva, tüzet gyújtva, életszerűen mutattuk be a tűzoltás lehetőségeit. Vasárnap remek hangulat kíséretében készültek el az ételek a sátonál a főzőcsapatok által. A szüreti napok alatt s feladatai mellett osztrák és német vendégeink voltak, akik a szertárt s múzeumot tekintették meg s nyilatkoztak elismerően. Átfogó ellenőrzés zajlott le egyesületünkönél felügyeleti szervünk részéről, mely az együttműködés feltételeit

vizsgálta személyi és tárgyi feltételek terén. A Soproni utca végén az út mosását végeztük egy eset keretében, miután nagyobb mennyiségű szőlő szóródott szét. A hónap végén az ifjúsági csapat Bátaszéken versenyzett, ahol a hosszú út mellett az egésznapos eső is hátráltatta őket, de helytálltak, s a negyedik helyen végeztek.

Októberben a múzeum, a szertár és külső körletének takarításával és karbantartásával kezdtük a hónapot. A kastélyban egy tűzjelző adott jelzést, melyhez a soproni hivatásos és a cenki önkéntes tűzoltók vonultak, de a jelzés tévesnek bizonyult. Michael Portillo, angol utazási magazin szerkesztő forgatott a hónap elején településünkön. Talán többük előtt ismertek kisfilmjei, melyet a BBC Travel számára készített. A világ számos vasútjával járta már be az útikönyvek csodálatos helyszíneit több kontinensen. Az elmúlt hetekben a környéken forgatott, s jutott el hozzánk is, Széchenyi Ödön nyomában járva. Havi második esetként egy nagycenki betegnél került sor ajtónyitásra, miután otthonában elesett s nem kommunikált. Egyeztetések után Pinnyére utaztunk, ahol a múzeumi gyűjteményhez kaptunk tárgyi felajánlást. A hónap derekán a soproni alagút próbaüzeme során, a körzeti egyesületek is tartottak helyismereti foglalkozást a létesítményben. Ennek szervezői mi voltunk, mely egyben az éves vizesgyakorlat is volt egyben, s feltételezett ütközések utáni beavatkozások voltak a gyakorlat elemei, ezt követte az alagút bejárása. Az ifjúsági Melinda kupa Letenyén zárult az utolsó fordulóval és a sorozat eredményhirdetésével. Az egyes versenyek során a dobogón és a középmezőnyben végeztek, az összesített verseny alapján a negyedik helyet szerezték meg, a staféta versenyszámban pedig a Melinda kupa győzteseik lettek az Óriások! Versenybizottsági ülésen vehettem részt Budapesten, ahol a szabályzatok módosítására és a versenyek egyeztetésére került sor. Kenyeriben az erdőtüznél beavatkozó szervezetek számára elismerések átadására került sor, ahova két ott beavatkozott kolléga utazott el. A két főút kereszteződésében újabb személyi sérüléssel járó baleset történt. Két személyautó ütközött, s három könnyű sérült került ellátásra, a hivatásos kollégákkal együtt avatkoztunk be a káresetnél.

Novemberben az Amarok szervízére került sor, s a Vasi 1000 tüzeset kapcsán ásványvizet kaptunk a megmaradt készletekből. Abasár bíróként vehettem részt a Kapocs-kupa versenyen, mely egy jó hangulatú rendezvény volt az ország keleti oldalán. E hónap beavatkozások terén újra megmozgatta az értesítésekre reagáló kollégákat. Volt hajnali garázstűz a Gyár utcában, melyet a kövesdi és soproni tűzoltókkal oltottunk el közösen. 2 autó ütközött a kópházi faiskolánál, melynek mentési munkálatait segítettük. Pályaorientációs nap kapcsán voltak vendégeink a nagycenki gyerekek. A 84-es főúton egy fa dőlt gépkocsi elé, mely káresemény felszámolásán dolgoztak tűzoltóink. A megyei szövetség elnökségi ülésén vettem részt ezekben a napokban. A Szent Imre utcában gyulladt ki egy gépkocsi. A tűz eloltását az utcában lakó hivatásos és önkéntes tűzoltók kezdték meg, a végleges oltást és az autó visszahúztát végezte egyesületünk. Többen szórakoztunk a Katalin bálban generációkat átívelően. Az M85-re kaptunk értesítést, ahova a Kópházi felhajtón kellett volna felmenni, de vonulás során a közben kiérkező soproni egységek visszafordították egyesületünket. Néhány kolléga részt vett a közmeghallgatáson, s egy online kézésnek is részesei voltunk az OKF felületén.

Decemberben került sor a soproni RIK épületében a parancsnoki értekezletre. Ott lehettünk a Hűség napi rendezvényen és a Gospel koncerten az Önkormányzat meghívásának köszönhetően. A Falukarácsony ünnepe után az Önkormányzattal együttműködve újra sült kolbásszal vártuk Önöket, mely újra egy jól sikerült rendezvény lett. Terveztük az évvégi kiadásokat, intéztük a beszerzéseket. A hónap végén újra részt vettünk az Utcabajnokságon, ahol a második helyet sikerült megszerezni jó hangulatú s iramú mérkőzéseken, ahol ifjúság s felnőttek karöltve fociztak, lányok s szülők hangosan szurkoltak. Szilveszter napján kártyáztunk, ifjúsági tűzoltóink részt vettek a futáson. Ahogy a lapok körről körre játékba kerültek, egyszer csak többünk telefonja jelzett egyszerre. Rápillantás, s realizáltuk, hogy káreseményről érkezett értesítés. Három generáció gyors öltözése, autóba pattanás, s vonulás Hidegségre, ahol kiérkezéskor egy melléképület teljes terjedelmében égett, méteres lángokkal várva a tűzoltókat. Első kiérkezők voltunk, s a tűz oltását csaknem egészében egyesületünk tagjai végezték, segítségünkre a soproni hivatásos tűzoltók érkeztek. A melléképületből csak a váza maradt, de a tűz továbbterjedését, ezzel a további károkat sikerült megelőznünk. Kora délután megköszönve és felelevenítve a mozgalmas 2024-es év munkáit és eseményeit, lezártuk azt tagjaink aprajával s nagyjával együtt.

Ezek voltak egyesületünk működésével összefüggő gyakorlati tevékenységeink a teljesség igénye nélkül, most pedig pár szó a pénzügyi helyzetről. Az elmúlt évben bevételként az önkormányzati támogatást Nagycenk részéről, az önálló egyesület feladatvállalásával összefüggő MKI támogatást, az

SZJA 1%-os felajánlásokat és tagdíjat könyveltük el. Kiadásként pedig a közüzemi-, posta- és bankköltségek, beszerzések, rendezvényköltségek, az új szertárral kapcsolatos kiadások valamint a gépjárművekkel összefüggő költségek kerültek rendezésre.

Köszönetet szeretnék mondani a Képviselő Testületnek az egyesület erkölcsi és anyagi támogatásáért, és kérném szépen, hogy az egyesület további fejlődését, fejlesztéseit támogatni szíveskedjenek! Munkájukhoz sok sikert kívánok, és bízom a további sikeres együttműködésben!

Ez a beszámoló az egyesület közgyűlése által még nem elfogadott, a Testület előtt történő beszámolóig várhatóan már az lesz, s a kiegészítések után újra meg fogom küldeni.

Nagycenk, 2025. február 20.

Ragats Péter
s.k.

ELSZÁMOLÁSI ADATLAP

a 2024. évi támogatást szolgáló pénzeszközök felhasználásáról

(Csak a megvalósítást követően töltendő ki és nyújtandó be a megállapodás 5. pontjában foglaltak alapján.)

	A támogatási megállapodásban meghatározott cél:	Tárgyi eszközök használata
2.	A támogatott megnevezése: Nagyecsk Község Önkéntes Tűzoltó Egyesülete	
3.	Hivatalos címe: 9185 Nagyecsk Gyár u. 2. Levelezési címe:	
4.	Témafelelős neve: (a költségelszámolásért, a jelentés benyújtásáért felelős személy) Cséni Főzős	Telefonszám:
5.	A támogatási megállapodáson szereplő iktatószám:	NC/617-5/2024.
6.	A támogatás összege:	1.300.000 Ft
7.	A megvalósítás rövid leírása: A támogatás felhívra az egyesület által szervezett eseményekre fordított kiadások egy részét, a műtárgy kiállításához beszerzésre került anyagok, a garatdíj stámlák kerülték kifizetésre.	
8.	Melléklet: 2 számviteli, 11 számviteli	63 darab 3 pénzt
9.	Megjegyzés: $\emptyset$	

Dátum: Nagyecsk 2025. 01.30.



aláírás

ELSZÁMOLÁSI ADATLAP

a 2024. évi támogatást szolgáló pénzeszközök felhasználásáról

(Csak a megvalósítást követően töltendő ki és nyújtandó be a megállapodás 5. pontjában foglaltak alapján.)

Figyelem!

Kérjük, amennyiben a támogatási összeg 100%-ával nem tud az elfogadott költségvetés szerint elszámolni, úgy a maradványösszeget utalja vissza a támogató K & H Bank 10402142-21423341-000000000 számú bankszámlaszámára. Az utaláskor kérjük, a közlemény rovatba írja be a Támogatási Szerződés számát. Kérjük, hogy a visszautalásról szóló terhelési értesítő záradékolt másolatát az elszámolással együtt küldje be!

Alulírott a Támogatott hivatalos képviselője nyilatkozom, hogy Ft, azaz forint (betűvel) támogatási összegről (az el nem számolt támogatási összeg értéke) a mai napon lemondok.

Kelt:

Ph.

Támogatott cégszerű aláírása

Nyilatkozatok

A. Nyilatkozat (Kitöltése kötelező)

Alulírott Grenki József (név) büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a támogatás összegének felhasználása a támogatási cél megvalósításának érdekében, mindenben a MD/617-5/2024 számú Támogatási Szerződés 5. pontjában foglaltaknak megfelelően történt, továbbá igazolom, hogy a megküldött bizonylatok másolata az eredetivel megegyezik.

Kelt:

Nagykovács 2025.01.30.

Ph.

Támogatott cégszerű aláírása



ELSZÁMOLÁSI ADATLAP

a 2024. évi támogatást szolgáló pénzeszközök felhasználásáról

(Csak a megvalósítást követően töltendő ki és nyújtandó be a megállapodás 5. pontjában foglaltak alapján.)

B. Nyilatkozat (Kitöltése csak akkor kötelező, ha a szervezet nem működtet házipénztárt!)

Alulírott (név) kijelentem, hogy az általam képviselt szervezet nem rendelkezik házipénztárral, s így a beküldött készpénzfizetési számlákhoz nem csatolom a kiadási pénztárbizonylatok másolatát.

Kelt:

Ph.

Támogatott cégszerű aláírása

C. Nyilatkozat (Kitöltése kötelező, az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII.31.) számú Korm. rendelet 88.§ (2) bekezdése alapján)

A támogatást kérő szervezet képviselőjeként Cserny József (képviselő neve) nyilatkozom, hogy a MC/617-5/2024 számú támogatási szerződésben foglalt összeg felhasználásával összefüggésben adólevonási joga a NAGYKÖM KÖZSÉG ÖNKÖZTETŐ E (szervezet neve, mint támogatást kérő) keletkezik/nem keletkezik, illetve azt arányosítással állapítja meg, %-os mértékkel (a kívánt rész aláhúzendő).

Kelt:

NAGYKÖM, 2025.01.30.

Ph.

Támogatott cégszerű aláírása

Tájékoztatjuk, hogy a beszámoló elfogadásáról és a pályázat lezárásáról írásban értesítjük Önt.

Elszámolási adatlap

a 2024. évi támogatást szolgáló pénzeszközök felhasználásáról

Költségtípus		Számla sorszáma	Költség megnevezése	Számla összege
I.	8		Közüzeti díj	
I.	8	MAKAI-2024-119	Gázdíj	108 988
I.	8	101612208991	Gázdíj	15 373
I.	8	101124809307	Gázdíj	116 968
I.	8	102502781656	Gázdíj	35 055
I.	8	102502850402	Gázdíj	35 055
I.	8	102503018379	Gázdíj	35 500
I.	8	101811151470	Gázdíj	35 499
I.	8	101811254597	Gázdíj	35 500
I.	8	100004257448	Vízdíj	1 831
II.	6		Ingatlan költségei	
III.	5	HMGBL-2024-52	Múzeum párkány	35 280
IV.	2	103002162256	Lambéria	402 044
V.	1	BSZ/00781	GyMS TSz tagdíj	5 000
V.	1	202411122112	Artisjus	3 713
V.	1	202411125845	Artisjus	8 072
V.	4	2024/00697	Közügyűlés sós sütemény	17 501
V.	4	OP/2024-000066	Közügyűlés vacsora ára	175 809
V.	4	2024/01720	Melinda kupa kenyér	7 451
V.	4	2024/00827	Pálinkatúra kenyér & sajtos rúd	46 175
V.	4	U2400092	Pálinkatúra virsli	117 278
V.	4	2024/01083	Szertáratató sós sütemény	31 500
V.	4	2024/02089	Tűzoltó bál sós sütemény	21 000
V.	5	OP/2024-000114	Ajándék borok	9 408
Összesen				1 300 000

Nagycenk, 2025. 01.28.

III. Nagycenki Pálinkatúra

2024.04.06

Gyülekező: 14:00, Alkotóház

Indulás: 15:00

Érkezés: Kora este,

Tűzoltószertár

Túra hossza: kb 7 km

Részvételi díj: 2000 Ft/fő

**További információk a
Pálinkatúra Facebook
csoportjában!**



Búcsúi Bál

AZ ÖNKÉNTES TŰZOLTÓK SZERVEZÉSÉBEN

Nagycenk
Tornacsarnok

2024.08.24.
szombat

Kapunyitás: 20:30

Bál: 21:00-03:00

Zenél:
**Repeta
Zenekar**

Jegy:
2000 ft
Kizárólag
a helyszínen!

A bál alatt
büfé üzemel.



ELSZÁMOLÁSI ADATLAP

a 2024. évi támogatást szolgáló pénzeszközök felhasználásáról

(Csak a megvalósítást követően töltendő ki és nyújtandó be a megállapodás 5. pontjában foglaltak alapján.)

	A támogatási megállapodásban meghatározott cél:	Nagyecsek Község ÖTE A Tűzvédelmi Tevékenységével Összetűzött Rendszermű Szervezete	
2.	A támogatott megnevezése: Nagyecsek Község Önkéntes Tűzoltó Egyesülete		
3.	Hivatalos címe: 9485 Nagyecsek Gyár u. 2. Levelezési címe:		
4.	Témafelelős (a költségelszámolásért, a jelentés felelős személy)	Név: benyújtásáért Csereki József Telefonszám: +36-30/959-18-30	
5.	A támogatási megállapodáson szereplő iktatószám: NC/617-14/2024		
6.	A támogatás összege: 200.000 Ft		
7.	A megvalósítás rövid leírása: Az egyesület 2024. 05. 04-én rendezte meg szentek- és műzeumnapot és szentelő ünnepséget. A rendezvényen világi és szakmai előadók, meghívott vendégeink és a környékbeli egyesületek tagjai mellett egyesületi tagjainkat láttuk vendégül a rendezvényen.		
8.	Melléklet: 2 számviteli, 1 bankkivonat 3darab		
9.	Megjegyzés: Ø		

Dátum: 2025. 01. 28.



aláírás

ELSZÁMOLÁSI ADATLAP

a 2024. évi támogatást szolgáló pénzeszközök felhasználásáról

(Csak a megvalósítást követően töltendő ki és nyújtandó be a megállapodás 5. pontjában foglaltak alapján.)

I. Működési költségek					
Költség típusok		Számla sorszáma	Költségek megnevezése	Számlák összege tételiesen (ÁFA-val)	ÖSSZESEN (költség-típusonként)
1.	Irodaszer, nyomtatvány, sokszorosítás				Ft
2.	Könyv, folyóirat, egyéb információhordozó (floppy, CD)				Ft
3.	Internet, ISDN előfizetés				Ft
4.	Telefon költség				Ft
5.	Posta költség				Ft
6.	Utazási, szállítási költség				Ft
7.	Reklám, propaganda				Ft
8.	Közüzemi díjak (gáz, villany, távhő, víz, szemét)				Ft
9.	Takarítás				Ft
10.	Tisztító- és tisztálkodási szerek				Ft
11.	Bérleti díj				Ft
12.	Könyvelési díj				Ft
Működési költség összesen:					Ft

ELSZÁMOLÁSI ADATLAP

a 2024. évi támogatást szolgáló pénzeszközök felhasználásáról

(Csak a megvalósítást követően töltendő ki és nyújtandó be a megállapodás 5. pontjában foglaltak alapján.)

III. Tárgyi eszköz beszerzés (200 eFt felett)					
Költség típusok		Számla sorszáma	Költségek megnevezése	Számlák összege tételesen (ÁFÁ-val)	ÖSSZESEN (költség-típusonként)
1.	Fénymásoló				Ft
2.	Számítógép				Ft
3.	Nyomtató				Ft
4.	Fax-készülék				Ft
5.	Egyéb eszköz				Ft
Tárgyi eszköz beszerzés összesen:					Ft

IV. Egyéb kiadások					
Költség típusok		Számla sorszáma	Költségek megnevezése	Számlák összege tételesen (ÁFÁ-val)	ÖSSZESEN (költség-típusonként)
1.	Hirdetési díj				Ft
2.	Tagsági díj				Ft
3.	Továbbképzés költségei				Ft
4.	Bérleti díj				Ft
Egyéb kiadások összesen:					Ft

ELSZÁMOLÁSI ADATLAP

a 2024. évi támogatást szolgáló pénzeszközök felhasználásáról

(Csak a megvalósítást követően töltendő ki és nyújtandó be a megállapodás 5. pontjában foglaltak alapján.)

V. Programköltségek					
Költség típusok		Számla sorszáma	Költségek megnevezése	Számlák összege tételesen (ÁFA-val)	ÖSSZESEN (költség-típusonként) Ft
1.	Megbízási díj és járulékai				Ft
2.	Szállásköltség				Ft
3.	Útiköltség, szállítás				Ft
4.	Élelmezés	HK-2024-5888 OP/2024-0001/14	MÁSARCI KONVENCIONÁLIS 94.000/	115.408 84.592	200.000 Ft
5.	Anyag, kisértékű (200eFt alatt) tárgyi eszköz beszerzés				Ft
6.	Bérleti díj				Ft
7.	Telefon, postaköltség				Ft
8.	Fénymásolás, sokszorosítás				Ft
9.	Reklám, marketing				Ft
Programköltség összesen:					200.000 Ft
Benyújtott számlák darabszáma összesen:		2 db	Összesen (I+II+III+IV+V+VI=)		200.000 Ft

ELSZÁMOLÁSI ADATLAP

a 2024. évi támogatást szolgáló pénzeszközök felhasználásáról

(Csak a megvalósítást követően töltendő ki és nyújtandó be a megállapodás 5. pontjában foglaltak alapján.)

Figyelem!

Kérjük, amennyiben a támogatási összeg 100%-ával nem tud az elfogadott költségvetés szerint elszámolni, úgy a maradványösszeget utalja vissza a támogató K & H Bank 10402142-21423341-000000000 számú bankszámlaszámára. Az utaláskor kérjük, a közlemény rovatba írja be a Támogatási Szerződés számát. Kérjük, hogy a visszautalásról szóló terhelési értesítő záradékolt másolatát az elszámolással együtt küldje be!

Alulírott a Támogatott hivatalos képviselője nyilatkozom, hogy Ft, azaz forint (betűvel) támogatási összegről (az el nem számolt támogatási összeg értéke) a mai napon lemondok.

Kelt:

Ph.

Támogatott cégszerű aláírása

Nyilatkozatok

A. Nyilatkozat (Kitöltése kötelező)

Alulírott Csiki Zoltán (név) büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a támogatás összegének felhasználása a támogatási cél megvalósításának érdekében, mindenben a 10402142-21423341-000000000 számú Támogatási Szerződés 5. pontjában foglaltaknak megfelelően történt, továbbá igazolom, hogy a megküldött bizonylatok másolata az eredetivel megegyezik.

Kelt:

10402142-21423341-000000000

Ph.

Támogatott cégszerű aláírása

ELSZÁMOLÁSI ADATLAP

a 2024. évi támogatást szolgáló pénzeszközök felhasználásáról

(Csak a megvalósítást követően töltendő ki és nyújtandó be a megállapodás 5. pontjában foglaltak alapján.)

B. Nyilatkozat (Kitöltése csak akkor kötelező, ha a szervezet nem működtet házipénztárt!)

Alulírott (név) kijelentem, hogy az általam képviselt szervezet nem rendelkezik házipénztárral, s így a beküldött készpénzfizetési számlákhoz nem csatolom a kiadási pénztárbizonylatok másolatát.

Kelt:

Ph.

Támogatott cégszerű aláírása

C. Nyilatkozat (Kitöltése kötelező, az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII.31.) számú Korm. rendelet 88.§ (2) bekezdése alapján)

A támogatást kérő szervezet képviselőjeként (képviselő neve) nyilatkozom, hogy a MC/6A-14/2024 számú támogatási szerződésben foglalt összeg felhasználásával összefüggésben adólevonási joga a NAGYKÖRK KÖZSÉG ÖNKÉNTES TŰZOLTÓ EGYESÜLETE (szervezet neve, mint támogatást kérő) keletkezik/nem keletkezik, illetve azt arányosítással állapítja meg, %-os mértékkel (a kívánt rész aláhúzendő).

Kelt:

Nagykörk, 2025. 01. 28.



Ph.

Támogatott cégszerű aláírása

Tájékoztatjuk, hogy a beszámoló elfogadásáról és a pályázat lezárásáról írásban értesítjük Önt.

Számla

OP / 2024-000114

ELADÓ

Ottó Pince Kft

Sopron
Lóki sor 21
9400
Magyarország

ADÓSZÁM: 13646774-2-08
CÉGJEGYZÉKSZÁM: 08-09-013670
BANKSZÁMLASZÁM: 59500351-11104342

VEVŐ

Nagycenk Község Önkéntes Tűzoltó Egyesülete

Nagycenk
Gyár utca 2.
9485
Magyarország
18539604-1-08

SZÁMLA KELTE: 2024. 05. 13.
TELJESÍTÉS KELTE: 2024. 05. 13.

FIZETÉSI HATÁRIDŐ: 2024. 05. 16.
FIZETÉSI MÓD: Átutalás

FIZETENDŐ BRUTTÓ VÉGÖSSZEG: **94 000 Ft**

MEGNEVEZÉS	MENNYISÉG	NETTÓ EGYSÉGÁR	NETTÓ ÁR	ÁFA	BRUTTÓ ÁR
1 Vendéglátás 5610'08	1 alk	89 524 Ft	89 524 Ft	5%	94 000 Ft
NETTÓ ÖSSZEG:					89 524 Ft
5% ÁFA:					4 476 Ft
FIZETENDŐ BRUTTÓ VÉGÖSSZEG:					94 000 Ft

Nagycenk Község Önkormányzata NC/617-14/2024 rendi támogatási megállapodással biztosított támogatása terhére 84.592 Ft-ot adtam.

A másolat az eredetivel mindenben meggyőződik.

Nagycenk, 2025. 01. 28.

[Handwritten signature]





Hajnal Húskombinát Kft.
9061 Vámoszabadi
Hild J út 13-15.
Adószám: 14334043-2-08, HU14334043

Bank neve: UniCredit Bank
Bankszámlaszám:
10918001-00000054-51330007

SZÁMLA

Sorszám: HK-2024-5888

VEVŐ:
Nagycenk KÖTE
HU, 9485 Nagycenk
Gyár utca 2
Adószám: 18539604-1-08

Fizetési mód: Átutalás [8]
Rendelésszám: SN2024005903
Teljesítés dátuma: 2024.04.30.
Kiállítás dátuma: 2024.04.30.
Fizetési határidő: 2024.05.08.

Megnevezés	Menny.	Egységár	Nettó ár	Áfa	Áfaérték	Bruttó ár
314 m.comb vcs.	16,4 kg	3 100	50 840	27%	13 727	64 567
365 Marha lábszár vákuum	14,4 kg	2 780	40 032	27%	10 809	50 841
Összesen:			90 872		24 536	115 408
			áfa 27 %: 24 536			

Összesen:
115 408 HUF

A számla aláírás és bélyegző nélkül is érvényes!

FELIR:AA0017738
ZLÁDA

Nagycenk Nagyközség Önkormányzata NC/67-4/2024 számú támogatási
megállapodással biztosított támogatása terhére 115.408 forint elszámolva.
A másolat az eredetivel mindenben megegyezik.
Nagycenk, 2025. 01. 28.

210





MBH Bank Nyrt., 3330-Nagycenk Iskola
9485 Nagycenk, Iskola út 2
Adóig.szám: 10011922-4-44 Cégj.szám: 01-10-040952
Telefonszám:
BIC kód: MKKBHUHB
InterNet: www.mbhbank.hu Email: ugyfelszolgalat@mbhbank.hu

Nagycenk Község Önkéntes Tűzoltó Egyesül

NAGYCENK
Gyár utca 2.

9485

NEM POSTÁZANDÓ

BANKSZÁMLAKIVONAT

Számlaszám: 59500337-10004012
IBAN szám: HU44 5950 0337 1000 4012 0000 0000
Hirdetmény név: 595-Egyéb szerv. Pénzf szlaF0016_R0001
Számlatulajdonos neve: Nagycenk Község Önkéntes Tűzoltó Egy.
Számlel megnevezése: Nagycenk Község Önkéntes Tűzoltó Egyesülete
100 000 EURÓIG OBA BIZTOSÍTOTT BETÉT

Devizanem: HUF

Könyvelés dátuma: 2024.05.01 - 2024.05.31
Kivonatszám/számla sorszáma: 5/2024
Kivonatkészítés dátuma: 2024.06.01

EREDETI 1. PÉLDÁNY 1. oldal

Utolsó kivonat egyenlege: 3 899 303
Tőke: 3 899 303 Kamat: 0 Költség: 0

Könyv.nap Értéknapi	Forgalom megnevezése Közlemény	Azonosító adatok	Terhelés/Jóváírás (-) (+)
2024.05.06	Átutalás (IG2)		120 000
2024.05.06	(12): 2024.05.06, ARDY-2166, (1): TR-100-33001-20240506-4655936 (2): HU15100330010028361400000000 GYMS Vármegyei Katasztrófavédelmi Ig. (6): 35800/6228-8/2023, S80514-00313 Azonosító: 1840661815		
2024.05.06	Pénztári kifizetés		-300 000
2024.05.06	Czenki József 003966 Előjegyzett jutalék: -2250 Azonosító: 1840716283		
2024.05.08	Köteget AFR terh.(IG3/R2P) bankon kívül		-62 103
2024.05.08	Előjegyzett jutalék: -225 (1): 2024.05.08, 504-ELE4I2024050800S929126133000001 504-ELE4I2024050800S929126133000001 f1489446-c358-4a07-99ee-91441da6339c (1): 504-ELE4I2024050800S929126133 (2): Nagycenk Község Önkéntes Tűzoltó Egy. HU44595003371000401200000000, MKKBHUHB HU581160000600000000077742445, BUDA-KAPOCS KFT. ÉRD, GIBAHUHB (3): NOTPROVIDED, (6): NAGYCENK ÖTE 170-BK/2024 SZLA KIEGY. (12): 2024.05.08 10.31.53, 0 Azonosító: 1843812766		
2024.05.08	Köteget AFR terh.(IG3/R2P) bankon kívül		-31 500
2024.05.08	Előjegyzett jutalék: -118 (1): 2024.05.08, 504-ELE4I2024050800S929126133000003 504-ELE4I2024050800S929126133000003		

A másolat az eredetivel mindenben megegyezik.
Nagycenk, 2025. 01. 28.

[Handwritten signature]



Számlaszám: 59500337-10004012 Devizanem: HUF
 IBAN szám HU44 5950 0337 1000 4012 0000 0000
 Hirdetmény név: 595-Egyéb szerv. Pénzf szlaF0016_R0001
 Kivonatszám/számla sorszáma: 5/2024 EREDETI 1. PÉLDÁNY 2. oldal

Könyv.nap Értéknap	Forgalom megnevezése Közlemény	Azonosító adatok	Terhelés/Jóváírás (-) (+)
	f1489446-c358-4a07-99ee-91441da6339c (1): 504-ELE4I2024050800S929126133 (2): Nagycenk Község Önkéntes Tűzoltó Egy. HU44595003371000401200000000, MKKBHUHB HU38116260000853030026000005, SEBESTYÉN TIBOR EV., GIBAHUHB (3): NOTPROVIDED, (6): NAGYCENK ÖTE 2024/1083 SZLA (12): 2024.05.08 10.31.54, 0 Azonosító: 1843812769		
2024.05.08	Köteget AFR terh.(IG3/R2P) bankon kívül		-35 280
2024.05.08	Előjegyzett jutalék: -131 (1): 2024.05.08, 504-ELE4I2024050800S929126133000004 504-ELE4I2024050800S929126133000004 f1489446-c358-4a07-99ee-91441da6339c (1): 504-ELE4I2024050800S929126133 (2): Nagycenk Község Önkéntes Tűzoltó Egy. HU44595003371000401200000000, MKKBHUHB HU59104040585052708867721008, HOMAGABLA KFT., OKHBHUHB (3): NOTPROVIDED, (6): HMGBL-2024-52 SZLA NAGYCENK ÖTE (12): 2024.05.08 10.31.53, 0 Azonosító: 1843812772		
2024.05.08	Köteget AFR terh.(IG3/R2P) bankon kívül		-115 408
2024.05.08	Előjegyzett jutalék: -412 (1): 2024.05.08, 504-ELE4I2024050800S929126133000002 504-ELE4I2024050800S929126133000002 f1489446-c358-4a07-99ee-91441da6339c (1): 504-ELE4I2024050800S929126133 (2): Nagycenk Község Önkéntes Tűzoltó Egy. HU44595003371000401200000000, MKKBHUHB HU30109180010000005451330007, HAJNAL HÚSKOMBINÁT KFT., BACXHUHB (3): NOTPROVIDED, (6): NAGYCENK ÖTE HK-2024-5888 (12): 2024.05.08 10.31.53, 0 Azonosító: 1843812775		
2024.05.09	Átutalás (IG2)		200 000
2024.05.09	(12): 2024.05.09, (3): 2024, (1): 210402142202405091537607 (2): HU23104021422142334100000000 NAGYCENK NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA (6): Támogatás megállapodás alapján - SZA Azonosító: 1845638820		
2024.05.13	AFR terhelés bankon kívül		-9 534
2024.05.12	Előjegyzett jutalék: -50 (1): 2024.05.12, 504-ELE4I2024051200S929233799000001 504-ELE4I2024051200S929233799000001 (2): Nagycenk Község Önkéntes Tűzoltó Egy. HU44595003371000401200000000, MKKBHUHB HU93131000070250681002693488, MAGYAR TELEKOM NYRT., BNPAHUHX (3): NOTPROVIDED, (6): 53740102100200557 (12): 2024.05.12 19.39.16, 0 Azonosító: 1849814902		
2024.05.21	Köteget AFR terh.(IG3/R2P) bankon kívül		-18 000
2024.05.21	Előjegyzett jutalék: -71 (1): 2024.05.21, 504-ELE4I2024052100S929391176000001 504-ELE4I2024052100S929391176000001 84ab9e30-673a-4547-a90e-f04131796f63 (1): 504-ELE4I2024052100S929391176 (2): Nagycenk Község Önkéntes Tűzoltó Egy. HU44595003371000401200000000, MKKBHUHB HU48586003171121599200000000, GY-M-S Megyei Tűzoltó Szövetség DTBAHUHB, (3): NOTPROVIDED, (6): Nagycenk nevezési díj (12): 2024.05.21 07.52.12, 0 Azonosító: 1864015798		
2024.05.21	Köteget AFR terh.(IG3/R2P) bankon belül		-10 000
2024.05.21	Előjegyzett jutalék: -58		

A másolat az eredetivel mindenben megegyezik.
 Nagycenk, 2025. 01. 28.
 [Signature]



Számlaszám: 59500337-10004012
IBAN szám HU44 5950 0337 1000 4012 0000 0000
Hirdetmény név: 595-Egyéb szerv. Pénzf szlaF0016_R0001
Kivonatszám/számla sorszáma: 5/2024

Devizanem: HUF

EREDETI 1. PÉLDÁNY 3. oldal

Könyv.nap Értéknep	Forgalom megnevezése Közlemény	Azonosító adatok	Terhelés/Jóváírás (-) (+)
-----------------------	-----------------------------------	------------------	------------------------------

(1): 2024.05.21, 504-ELE4I2024052100S929391176000003
504-ELE4I2024052100S929391176000003
84ab9e30-673a-4547-a90e-f04131796f63
(1): 504-ELE4I2024052100S929391176
(2): Nagycenk Község Önkéntes Tűzoltó Egy.
HU44595003371000401200000000, MKKBHUHB
HU61533000741105260900000000, ÖNKÉNTES TŰZOLTÓ EGY. TÓTKOMLÓS
MKKBHUHB, (3): NOTPROVIDED, (6): NAGYCENK OTETK-2024-14
(12): 2024.05.21 07.52.13, 0
Azonosító: 1864015801

2024.05.21	Köteget AFR terh.(IG3/R2P) bankon kívül		-42 900
2024.05.21	Előjegyzett jutalék: -158		

(1): 2024.05.21, 504-ELE4I2024052100S929391176000002
504-ELE4I2024052100S929391176000002
84ab9e30-673a-4547-a90e-f04131796f63
(1): 504-ELE4I2024052100S929391176
(2): Nagycenk Község Önkéntes Tűzoltó Egy.
HU44595003371000401200000000, MKKBHUHB
HU26104025440002008200000002, SZEKERES LAJOS, OKHBHUHB
(3): NOTPROVIDED
(6): SL-2024-37 SZLA KIEGYENLÍTÉSE NAGYCENK ÖTE
(12): 2024.05.21 07.52.13, 0
Azonosító: 1864015802

2024.05.21	Köteget AFR terh.(IG3/R2P) bankon belül		-94 000
2024.05.21	Előjegyzett jutalék: -337		

(1): 2024.05.21, 504-ELE4I2024052100S929391176000004
504-ELE4I2024052100S929391176000004
84ab9e30-673a-4547-a90e-f04131796f63
(1): 504-ELE4I2024052100S929391176
(2): Nagycenk Község Önkéntes Tűzoltó Egy.
HU44595003371000401200000000, MKKBHUHB
HU59595003511104342000000000, OTTÓ PINCE KFT., MKKBHUHB
(3): NOTPROVIDED, (6): OP/2024-000114 SZLA KIEGYENLÍTÉSE
(12): 2024.05.21 07.52.13, 0
Azonosító: 1864015803

2024.05.21	Köteget AFR terh.(IG3/R2P) bankon kívül		-15 372
2024.05.21	Előjegyzett jutalék: -62		

(1): 2024.05.21, 504-ELE4I2024052100S929391176000006
504-ELE4I2024052100S929391176000006
84ab9e30-673a-4547-a90e-f04131796f63
(1): 504-ELE4I2024052100S929391176
(2): Nagycenk Község Önkéntes Tűzoltó Egy.
HU44595003371000401200000000, MKKBHUHB
HU19107000240256820951200002, MVM Next Energiakereskedelmi Zrt .
CIBHHUHB, (3): NOTPROVIDED, (6): 101711358530 SZLA
(12): 2024.05.21 07.52.13, 0
Azonosító: 1864015804

2024.05.21	Köteget AFR terh.(IG3/R2P) bankon kívül		-7 121
2024.05.21	Előjegyzett jutalék: -58		

(1): 2024.05.21, 504-ELE4I2024052100S929391176000005
504-ELE4I2024052100S929391176000005
84ab9e30-673a-4547-a90e-f04131796f63
(1): 504-ELE4I2024052100S929391176
(2): Nagycenk Község Önkéntes Tűzoltó Egy.
HU44595003371000401200000000, MKKBHUHB
HU56102002943341804500000000, SOPRONI VÍZMŰ ZRT, OKHBHUHB
(3): NOTPROVIDED, (6): FOLYÓSZÁMLASZÁM: 2200003069
(12): 2024.05.21 07.52.14, 0
Azonosító: 1864015806

2024.05.22	Köteget AFR terh.(IG3/R2P) bankon kívül		-700 000
2024.05.22	Előjegyzett jutalék: -2458		

A másolat az eredetivel mindenben megegyezik.
Nagycenk, 2025.01.28.

[Handwritten signature]



Számlaszám: 59500337-10004012 Devizanem: HUF
IBAN szám HU44 5950 0337 1000 4012 0000 0000
Hirdetmény név: 595-Egyéb szerv. Pénzf szlaF0016_R0001
Kivonatszám/számla sorszáma: 5/2024 EREDETI 1. PÉLDÁNY 4. oldal

Könyv.nap Forgalom megnevezése Azonosító adatok Terhelés/Jóváírás
Értéknep Közlemény (-) (+)

	(1): 2024.05.22, 504-ELE4I2024052200S929422103000002 504-ELE4I2024052200S929422103000002 cbea71e-0e61-48a0-90a7-3c1f7408bca6 (1): 504-ELE4I2024052200S929422103 (2): Nagycenk Község Önkéntes Tűzoltó Egy. HU44595003371000401200000000, MKKBHUHB HU61117421352008226400000000, Ötosz, OTPVHUHB, (3): NOTPROVIDED (6): 2024-000011 előleg számla Nagycenk (12): 2024.05.22 09.17.16, 0 Azonosító: 1865220962	
2024.05.22	Kötegetelt AFR terh.(IG3/R2P) bankon kívül	-100 000
2024.05.22	Előjegyzett jutalék: -358 (1): 2024.05.22, 504-ELE4I2024052200S929422103000001 504-ELE4I2024052200S929422103000001 cbea71e-0e61-48a0-90a7-3c1f7408bca6 (1): 504-ELE4I2024052200S929422103 (2): Nagycenk Község Önkéntes Tűzoltó Egy. HU44595003371000401200000000, MKKBHUHB HU05117940082051175300000000, MOL NYRT, OTPVHUHB (3): NOTPROVIDED, (6): KÁRTYA FELTÖLTÉS MEGREEN400231374 (12): 2024.05.22 09.17.15, 0 Azonosító: 1865220963	
2024.05.31	Eseti Ft átutalás díja (bankon belülrre) / IB terhelés	-395
2024.05.31	Azonosító: 1878591552	
2024.05.31	Készpénz felvétel díja (valuta felvét konverzió nélkül) terhelés	-2 250
2024.05.31	Azonosító: 1878591552	
2024.05.31	Eseti Ft átutalás díja (IG2 bankon kívülrre) / IB terhelés	-4 101
2024.05.31	Azonosító: 1878591552	

	Nyitó egyenleg:	3 899 303
	Terhelés összesen:	-1 547 964
	Jóváírás összesen:	320 000
	Záró egyenleg:	2 671 339
Tőke:	2 671 339 Kamat:	0
	0 Költség:	0

Üzenetek: 2024.05.31	A hitelintézetet terhelő időszaki tranzakciós illeték a hatályos 2012. évi CXVI. törvény alapján (HUF):	5 543,89
	Egyenlegből zárolt összeg	0
	- Bankkártyás zárolás (-)	0
	- Bankkártyás zárolás (+)	0
	- Számlán manuálisan zárolt összeg	0
	- AFR terhelés (-)	0
	- AFR jóváírás (+)	0

	Üzenetek vége	

SZÁMLÁZOTT TÉTELEK Számlaszám: 5/2024
Kibocsátás kelte: 2024.06.01
Nagycenk Község Önkéntes Tűzoltó Egy. 9485 Nagycenk Gyár utca 2

Teljesítés Dátuma	Megnevezés Azonosító	ÁFA %	Érték Áfa nélkül	ÁFA Összege	Érték ÁFA-val
2024.05.31	Eseti Ft átutalás díja (bankon belülrre) / IB	mentes	-395	0	-395
2024.05.31	Készpénz felvétel díja (valuta felvét konverzió nélkül)	mentes	-2 250	0	-2 250
2024.05.31	Eseti Ft átutalás díja (IG2 bankon kívülrre) / IB	mentes	-4 101	0	-4 101

Összesen:			-6 746	0	-6 746

A másolat az eredetivel mindenben megegyezik.
Nagycenk, 2025.01.28.
R7



Számlaszám: 59500337-10004012
IBAN szám HU44 5950 0337 1000 4012 0000 0000
Hirdetmény név: 595-Egyéb szerv. Pénzf szlaF0016_R0001
Kivonatszám/számla sorszáma: 5/2024

Devizanem: HUF

EREDETI 1. PÉLDÁNY 5. oldal

Az átutalások részletes adattartalma az alábbi sorszámozás szerint értelmezendő:

(1) Tranzakció azonosító (2) Átutaló / Kedvezményezett azonosítója (3) Partnerek közti egyedi azonosító (4) Tényleges fizető fél azonosítója (5) Tényleges kedvezményezett azonosítója (6) Közlemény (7) Jogcím (8) Visszautasítás oka (9) Eredeti megbízás azonosítója (10) Költséglevonás adatai (11) Kezdeményező adatai (12) Egyéb adatok (13) R2P és EAM fizetés kiegészítő adatok

Tájékoztatjuk, hogy a 2013. évi CCXXXVII. tv. (Hpt.) alapján Önre kiterjed az OBA védelme. A betétbiztosításra vonatkozó részletes tájékoztatót évente megküldjük Önnek a számlakivonattal azonos módon, illetve a kirendeltségeinken kérheti annak átadását.

A KIVONAT SZÁMLAKÉNT IS SZOLGÁL. PECSÉT ÉS ALÁÍRÁS NÉLKÜL IS HITELES

Számlaadó: MBH Bank Nyrt.

Címe: 1056 Budapest, Váci u. 38.

Adóig.szám: 10011922444

A 35800/6228-8/2023. ált. Hóni támogatási szerződésből
birtosított támogatás terhére 6.746 Rónt elszámoltam.

A másolat az eredetivel mindenben megegyezik.

Nagyatny 2025.01.28.

AJ



**Szertár, múzeum és szobor avató
135 éves jubileum**

Nagycenk Fertőbozi út

2024.05.04. 17 óra

Várunk minden érdeklődőt!

